
Portaria nº 2314 de 2014
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2314 DE 3 DE OUTUBRO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão, para elaboração de reforma e adequação do espaço para o Arquivo da
Faculdade de Odontologia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

- Francisca Isabel Ruela - Professor de 3º Grau

- Carlos Eduardo Cruz - Auxiliar em Administração

- Nereyda Silveira Orsi - Técnico em Laboratório

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


